



R SYSTEMS INTERNATIONAL LIMITED

Corporate Identity Number : L74899DL1993PLC053579
[CMMI Level 5, PCMM Level 5, ISO 9001:2015 & ISO 27001:2013 Company]
C-40, Sector-59, NOIDA, Distt. Gautam Budh Nagar, U.P., India – 201 307

Phones: +91-120-4303500
Fax: +91-120-4082699

Email : rsil@rsystems.com
www.rsystems.com

Regd. Off.: GF-1-A, 6, Devika Tower,
Nehru Place, New Delhi- 110019

REF: SECT/08/2023/01

AUGUST 02, 2023

To,
The Managing Director
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra – East, Mumbai – 400 051
NSE Symbol - RSYSTEMS

To,
The General Manager
BSE Limited
P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400001
BSE Scrip Code – 532735

Dear Sir,

SUB: NEWSPAPER ADVERTISEMENT – FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED JUNE 30, 2023

This is with reference to the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. We are enclosing a copy of newspaper advertisement of the Financial Results of the Company for the quarter and six months ended June 30, 2023 published in Business Standard (English) all editions and Business Standard (Hindi), New Delhi edition on August 02, 2023.

This is for your information and record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For R Systems International Limited

Bhasker Dubey
(Company Secretary & Compliance Officer)

Particulars	Standalone Financial Results		Consolidated Financial Results				
	Three months ended		Six months ended		Three months ended		Six months ended
	30.06.2023	30.06.2022	30.06.2023	30.06.2023	30.06.2022	30.06.2023	
	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	
Revenue from operations	2,287.89	2,019.47	4,534.96	4,067.80	3,749.78	8,108.51	
Profit before tax for the period*	989.01	332.43	1,412.87	455.13	392.60	933.13	
Net profit after tax for the period*	693.07	275.44	1,020.21	144.25	318.20	502.60	
Total comprehensive income for the period [comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income /(loss) (after tax)]	693.84	284.92	1,015.78	132.18	366.28	496.17	
Paid - up equity share capital (Face value of Re. 1/- each)	118.31	118.31	118.31	118.31	118.31	118.31	
Reserves excluding Revaluation Reserve as at December 31, 2022			3,783.84			5,336.39	
Earnings per share (not annualised) (Equity share of par value of Re. 1/- each)							
Basic and diluted	5.86	2.33	8.62	1.22	2.69	4.25	

* The Company does not have any exceptional and extraordinary item to report for the above periods.

Notes:

- The financial results for the quarter and six months ended June 30, 2023 have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standard 34 'Interim Financial Reporting' ('Ind AS 34'). The above results were reviewed by the Audit Committee and have been approved by the Board of Directors at their meetings held on July 31, 2023.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites i.e. www.bseindia.com, www.nseindia.com and Company's website at www.rsystems.com.

For and on behalf of the Board of Directors of
R SYSTEMS INTERNATIONAL LIMITED

Nitesh Bansal
Managing Director & Chief Executive Officer
DIN: 10170738

Place : Dallas TX, USA
Date : July 31, 2023

विवरण	एकीकृत वित्तीय परिणाम		संगठित वित्तीय परिणाम				
	समाप्त तिमाही		समाप्त छमाही		समाप्त तिमाही		समाप्त छमाही
	30.06.2023	30.06.2022	30.06.2023	30.06.2023	30.06.2022	30.06.2023	
	(अंकेक्षित)	(अंकेक्षित)	(अंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	
परिचालन से आय	2,287.89	2,019.47	4,534.96	4,067.80	3,749.78	8,108.51	
अवधि के लिए कर से पहले लाभ*	989.01	332.43	1,412.87	455.13	392.60	933.13	
अवधि के लिए कर के बाद शुद्ध लाभ*	693.07	275.44	1,020.21	144.25	318.20	502.60	
अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि के लिए लाभ (कर के बाद) एवं अन्य व्यापक आय /(हानि) (कर के बाद) शामिल है]	693.84	284.92	1,015.78	132.18	366.28	496.17	
युक्तता इक्वीटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रु० 1/- प्रति शेयर)	118.31	118.31	118.31	118.31	118.31	118.31	
दिसम्बर 31, 2022 को आरक्षित निधि पूर्वमूल्यांकन आरक्षित निधि को हटाकर			3,783.84			5,336.39	
प्रति शेयर आय (वार्षिकीकृत नहीं) (इक्वीटी शेयर प्रति मूल्य रु० 1/- प्रति शेयर) मूल एवं तरल	5.86	2.33	8.62	1.22	2.69	4.25	

* उपरोक्त अवधि के लिए रिपोर्ट करने हेतु कंपनी के पास कोई असाधारण एवं असामान्य मद नहीं है।

टिप्पणियाँ

- जून 30, 2023 को समाप्त तिमाही एवं छमाही के वित्तीय परिणाम भारतीय लेखा मानक 34 'अंतरिम वित्तीय रिपोर्टिंग' ('आईएनडी एस 34') में निर्धारित मान्यता और माप सिद्धान्तों के अनुसार तैयार किये गये हैं। उपरोक्त परिणामों की अंकेक्षण समिति द्वारा समीक्षा की गई एवं निदेशक मंडल द्वारा उनकी जुलाई 31, 2023 को सम्पन्न बैठक में अनुमोदन किया गया।
- उपरोक्त सेबी (सूचीबद्धता दायत्वों एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 यथा संशोधित, के अन्तर्गत स्टॉक एक्सचेंजों में दाखिल किये गये तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत रूप का सार है। तिमाही वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों i.e. www.bseindia.com, www.nseindia.com एवं कंपनी की वेबसाइट www.rsystems.com पर उपलब्ध है।

निदेशक मंडल की ओर से
कृते आर सिस्टम्स इन्टरनेशनल लिमिटेड

नीतेश बंसल
प्रबन्ध निदेशक एवं मुख्य कार्यकारी अधिकारी
DIN: 10170738

स्थान : डलास, टेक्सास, यूएसए
तिथि : जुलाई 31, 2023